Tipo atto

Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio

Numero ¢ Data delibera Oggetto  Assessorato Ufficio

39 15/12/2022 APPROVAZIONE DEL "REGOLAMENTO PER LA DEFINIZIONE AGEVOLATA DEI GIUDIZI TRIBUTARI PENDENTI INNANZI LA CORTE DI CASSAZIONE" SEGRETERIA
38 15/12/2022 APPROVAZIONE DELLA "CARTA DELLA QUALITA™ TRIBUTI

37 15/12/2022 APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'ISTITUZIONE DELLA FIGURA DELL'AGENTE ACCERTATORE AMBIENTALE COMUNALE SEGRETERIA
36 15/12/2022 APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE CON CONSORZIOIT S.P.A PER PROGETTO DI AMMODERNAMENTO, MESSA A NORMA E IN SICUREZZA DELLA PIAZZOLA DI PROPRIET UFFICIO TECNICO
35 15/12/2022 VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022/2024 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 114 IN DATA 28/11/2022 ADOTTATA Al SE RAGIONERIA
34 15/12/2022 APPROVAZIONE DELLA RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA EX ART. 20 D.LGS. 175/2016. APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE TECNICA E DELLA RELAZIONE SULL'ATTUAZIONE [ RAGIONERIA
33 15/12/2022 APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 15.11.2022 SEGRETERIA
32 15/11/2022 APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'USO DELLA PALESTRA SCOLASTICA COMUNALE SEGRETERIA
31 15/11/2022 APPROVAZIONE PIANO DIRITTO ALLO STUDIO A. S. 2022-2023 SEGRETERIA
30 15/11/2022 APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA RETE BIBLIOTECARIA CREMONESE ANNI 2023-2024 SEGRETERIA
29 15/11/2022 APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA | COMUNI DI MADIGNANO, CASALETTO CEREDANO E CAPPELLA CANTONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI ISEGRETERIA
28 15/11/2022 APPROVAZIONE DELLE "VARIAZIONI N. 5" AL BILANCIO 2022/2024 (UTILIZZO AVANZO LIBERO E VINCOLATO) RAGIONERIA
27 15/11/2022 APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 14.07.2022 SEGRETERIA
26 15/11/2022 PRESA D'ATTO DELLE DIMISSIONI DEL CONSIGLIERE COMUNALE SIG. GARIBOLDI GIORGIO E PRESA D'ATTO ESAURIMENTO LISTA DI CANDIDATI SEGRETERIA
25 14/07/2022 APPROVAZIONE CONVENZIONE FRA IL COMUNE DI MADIGNANO E LA SOCIETA' "M. BUSINESS S.R.L." IN AMMINISTRAZIONE STRAORDINARIA CIRCA L'UTILIZZO DELL'AREZSEGRETERIA
24 14/07/2022 APPROVAZIONE ALIQUOTE IMU - ANNO 2022 TRIBUTI

23 14/07/2022 APPROVAZIONE DELLA "VERIFICA EQUILIBRI DI BILANCIO 2022/2024" (ART. 193 - C. 2° - DEL D.LGS 18/8/2000 N° 267) RAGIONERIA
22 14/07/2022 APPROVAZIONE DELLE "VARIAZIONI N. 4 DI ASSESTAMENTQ" AL BILANCIO 2022/2024 (UTILIZZO AVANZO LIBERO E VINCOLATO) RAGIONERIA
21  14/07/2022 PRESENTAZIONE E APPROVAZIONE DUP 2023/2025, ART. 170 COMMA 1 DEL TUEL ENTI LOCALI D. LGS. N° 267/2000, ADOTTATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N RAGIONERIA
20 14/07/2022 DECRETO MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE, DI CONCERTO CON IL MINISTERO DELL'INTERNO, N. 273932 DEL 28 OTTOBRE 2021 CONCERNENTE LA CERTIFICARAGIONERIA
19 14/07/2022 APPROVAZIONE DEI VERBALI SEDUTA PRECEDENTE (27.04.2022) SEGRETERIA

Segretario verbalizze Immediata Soggetta a Data inizio p Data fine pu Data esecutiva

ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO
ZANARA ALFREDO

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
No
Si
Si
Si
Si
No
Si
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
22/11/2022
22/11/2022
22/11/2022
22/11/2022
22/11/2022
22/11/2022
22/11/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022

03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022

29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
07/08/2022
07/08/2022
07/08/2022
07/08/2022
07/08/2022
07/08/2022
07/08/2022



