Tipo atto	Numero c Data delibera Oggetto Assessorato Ufficio	Segretario verbali	zza Immedia	ata Soggetta	a Data inizio p Data fine pu Data esecutiva
Delibera Di Consiglio	39 15/12/2022 APPROVAZIONE DEL "REGOLAMENTO PER LA DEFINIZIONE AGEVOLATA DEI GIUDIZI TRIBUTARI PENDENTI INNANZI LA CORTE DI CASSAZIONE" SEGRETERI	ZANARA ALFREDO) Si	No	19/12/2022 03/01/2023 29/12/2022
Delibera Di Consiglio	38 15/12/2022 APPROVAZIONE DELLA "CARTA DELLA QUALITA" TRIBUTI	ZANARA ALFREDO) Si	No	19/12/2022 03/01/2023 29/12/2022
Delibera Di Consiglio	37 15/12/2022 APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'ISTITUZIONE DELLA FIGURA DELL'AGENTE ACCERTATORE AMBIENTALE COMUNALE SEGRETERI	ZANARA ALFREDO) Si	No	19/12/2022 03/01/2023 29/12/2022
Delibera Di Consiglio	36 15/12/2022 APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE CON CONSORZIOIT S.P.A PER PROGETTO DI AMMODERNAMENTO, MESSA A NORMA E IN SICUREZZA DELLA PIAZZOLA DI PROPRIET UFFICIO TE	CNICO ZANARA ALFREDO) Si	No	19/12/2022 03/01/2023 29/12/2022
Delibera Di Consiglio	35 15/12/2022 VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022/2024 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 114 IN DATA 28/11/2022 ADOTTATA AI SE RAGIONER	A ZANARA ALFREDO) Si	No	19/12/2022 03/01/2023 29/12/2022
Delibera Di Consiglio	34 15/12/2022 APPROVAZIONE DELLA RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA EX ART. 20 D.LGS. 175/2016. APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE TECNICA E DELLA RELAZIONE SULL'ATTUAZIONE I RAGIONER	A ZANARA ALFREDO) Si	No	19/12/2022 03/01/2023 29/12/2022
Delibera Di Consiglio	33 15/12/2022 APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 15.11.2022 SEGRETERI	ZANARA ALFREDO) Si	No	19/12/2022 03/01/2023 29/12/2022
Delibera Di Consiglio	32 15/11/2022 APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'USO DELLA PALESTRA SCOLASTICA COMUNALE SEGRETERI	X ZANARA ALFREDO) Si	No	22/11/2022 07/12/2022 02/12/2022
Delibera Di Consiglio	31 15/11/2022 APPROVAZIONE PIANO DIRITTO ALLO STUDIO A. S. 2022-2023 SEGRETERI	ZANARA ALFREDO) Si	No	22/11/2022 07/12/2022 02/12/2022
Delibera Di Consiglio	30 15/11/2022 APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA RETE BIBLIOTECARIA CREMONESE ANNI 2023-2024 SEGRETERI	ZANARA ALFREDO) Si	No	22/11/2022 07/12/2022 02/12/2022
Delibera Di Consiglio	29 15/11/2022 APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA I COMUNI DI MADIGNANO, CASALETTO CEREDANO E CAPPELLA CANTONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI I SEGRETERI	ZANARA ALFREDO) Si	No	22/11/2022 07/12/2022 02/12/2022
Delibera Di Consiglio	28 15/11/2022 APPROVAZIONE DELLE "VARIAZIONI N. 5 " AL BILANCIO 2022/2024 (UTILIZZO AVANZO LIBERO E VINCOLATO) RAGIONER	A ZANARA ALFREDO) Si	No	22/11/2022 07/12/2022 02/12/2022
Delibera Di Consiglio	27 15/11/2022 APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 14.07.2022 SEGRETERI	ZANARA ALFREDO) Si	No	22/11/2022 07/12/2022 02/12/2022
Delibera Di Consiglio	26 15/11/2022 PRESA D'ATTO DELLE DIMISSIONI DEL CONSIGLIERE COMUNALE SIG. GARIBOLDI GIORGIO E PRESA D'ATTO ESAURIMENTO LISTA DI CANDIDATI SEGRETERI	ZANARA ALFREDO) No	No	22/11/2022 07/12/2022 02/12/2022
Delibera Di Consiglio	25 14/07/2022 APPROVAZIONE CONVENZIONE FRA IL COMUNE DI MADIGNANO E LA SOCIETA' "M. BUSINESS S.R.L." IN AMMINISTRAZIONE STRAORDINARIA CIRCA L'UTILIZZO DELL'ARE SEGRETERI	ZANARA ALFREDO) Si	No	28/07/2022 12/08/2022 07/08/2022
Delibera Di Consiglio	24 14/07/2022 APPROVAZIONE ALIQUOTE IMU - ANNO 2022 TRIBUTI	ZANARA ALFREDO) Si	No	28/07/2022 12/08/2022 07/08/2022
Delibera Di Consiglio	23 14/07/2022 APPROVAZIONE DELLA "VERIFICA EQUILIBRI DI BILANCIO 2022/2024" (ART. 193 - C. 2° - DEL D.LGS 18/8/2000 N° 267) RAGIONER	A ZANARA ALFREDO) Si	No	28/07/2022 12/08/2022 07/08/2022
Delibera Di Consiglio	22 14/07/2022 APPROVAZIONE DELLE "VARIAZIONI N. 4 DI ASSESTAMENTO" AL BILANCIO 2022/2024 (UTILIZZO AVANZO LIBERO E VINCOLATO) RAGIONER	A ZANARA ALFREDO) Si	No	28/07/2022 12/08/2022 07/08/2022
Delibera Di Consiglio	21 14/07/2022 PRESENTAZIONE E APPROVAZIONE DUP 2023/2025, ART. 170 COMMA 1 DEL TUEL ENTI LOCALI D. LGS. N° 267/2000, ADOTTATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N RAGIONER	A ZANARA ALFREDO) No	No	28/07/2022 12/08/2022 07/08/2022
Delibera Di Consiglio	20 14/07/2022 DECRETO MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE, DI CONCERTO CON IL MINISTERO DELL'INTERNO, N. 273932 DEL 28 OTTOBRE 2021 CONCERNENTE LA CERTIFICA RAGIONER	A ZANARA ALFREDO) Si	No	28/07/2022 12/08/2022 07/08/2022
Delibera Di Consiglio	19 14/07/2022 APPROVAZIONE DEI VERBALI SEDUTA PRECEDENTE (27.04.2022) SEGRETERI	ZANARA ALFREDO) No	No	28/07/2022 12/08/2022 07/08/2022